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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716865505

NOMBRE asociacion civil con personeria juridica miremos juntos CALLE mitre

NUMERO 512 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 90 15-02-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/10/2016 30/09/2017 01/01/2018
01/10/2017 30/09/2018 01/01/2019
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01/10/2018
01/10/2019
01/10/2020
01/10/2021

ESTATUTOS
AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20254954315
23118999894
27131016013
20160770253
27111141423
20218040455
20123695535
27218040255
20235594006

FECHA DE INICIO

APELLIDO

SILVA

FAVRE
RAMONDA
PEREZLINDO
SANCHEZ
MAIDANA
GILOTTI
IMVINKELRIED
ZALAZAR

30/09/2019
30/09/2020
30/09/2021
30/09/2022

NOMBRE

Pablo Eduardo
Imelda Maria
Mirta Mary
Hugo Daniel
Rosa Nélida
Sergio Eulogio
Julio César
Silvia Ana

Abel Ariel

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2020
27/07/2023
27/07/2023

27/07/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20123695578 NOTTA José Carlos REVISOR DE CUENTAS 27/07/2023 24
SUPLENTE
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