

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716865505
NOMBRE	asociacion civil con personeria juridica miremos juntos	CALLE	mitre
NÚMERO	512	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	90	15-02-2016

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/2016	30/09/2017	01/01/2018
01/10/2017	30/09/2018	01/01/2019

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/2018	30/09/2019	01/01/2020
01/10/2019	30/09/2020	27/07/2023
01/10/2020	30/09/2021	27/07/2023
01/10/2021	30/09/2022	27/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20254954315	SILVA	Pablo Eduardo	PRESIDENTE	27/07/2023	24
23118999894	FAVRE	Imelda María	SECRETARIO	27/07/2023	24
27131016013	RAMONDA	Mirta Mary	TESORERO	27/07/2023	24
20160770253	PEREZLINDO	Hugo Daniel	VOCAL TITULAR 1	27/07/2023	24
27111141423	SANCHEZ	Rosa Nélida	VOCAL TITULAR 2	27/07/2023	24
20218040455	MAIDANA	Sergio Eulogio	VOCAL TITULAR 3	27/07/2023	24
20123695535	GILOTTI	Julio César	VOCAL SUPLENTE 1	27/07/2023	24
27218040255	IMVINKELRIED	Silvia Ana	VOCAL SUPLENTE 2	27/07/2023	24
20235594006	ZALAZAR	Abel Ariel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/07/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20123695578	NOTTA	José Carlos	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/07/2023	24